公告编号：2023-006

1

证券代码：400141          证券简称：数知 3          主办券商：国都证券

北京数知科技股份有限公司

关于募集资金被强制划转的公告

    北京数知科技股份有限公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京数知科技股份有限公司（以下简称“公司”）于日前收到杭州市拱墅区

人民法院下发的（2022）浙 0105 执 3883 号《结案通知书》，获悉公司募集资金

分别存放于河北银行保定高新区科技支行的 15,521,765.71元、华夏银行宁波分

行的 989,879.19元被强制划转，具体情况如下：

一、资金被划转的基本情况

因公司（担保人）、公司子公司宁波诺信睿聚信息技术有限责任公司（担保

人，以下简称“诺信睿聚公司”）、公司子公司浙江金之路信息科技有限公司（借

款人，以下简称“金之路公司”）与中国农业银行股份有限公司杭州延安路支行

的金融借款合同纠纷（公司曾披露于 2022年 2月 23日的《关于累计诉讼、仲裁

案件情况的公告》），法院依法做出（2021）浙 0105民初 7392号《民事判决书》

和（2022）浙 0105 执 3883 号《执行裁定书》，对金之路公司、宁波诺信睿聚公

司以及公司名下银行存款进行冻结、划拨，或查封扣押等额财产。

二、本次资金被划转对公司的影响

本次资金被划转不会对公司的正常运行、经营管理造成实质性影响，但长期

不利于缓解公司面临的资金压力。

三、其他说明及风险提示

公司将根据后续的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投

资风险。

公告编号：2023-006

2

特此公告。

北京数知科技股份有限公司

董事会

                                             二〇二三年二月二十一日